

## A-Z Medica Różeniec B Complex 60 kapsułek



Cena: 21,39 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	A-Z MEDICA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Suplement diety A-Z Medica B COMPLEX z różencem górskim wspiera kondycję fizyczną, wspiera serce i układ krążenia oraz wzmacnia zdolności umysłowe. Składniki suplementu diety: Wspierają sprawność fizyczną i kondycję (rózeniec górski). Wspomagają zdolności umysłowe i poznawcze (rózeniec górski). Biorą udział w prawidłowym przebiegu funkcji psychicznych (witaminy B1, B3, B6, B12). Wspierają serce i układ krążenia, przyczyniając się do prawidłowego krążenia krwi (rózeniec górski). Suplement diety przeznaczony dla osób chcących zadbać zarówno o dobrą kondycję fizyczną, jak i prawidłowy przebieg funkcji psychicznych, a dodatkowo wesprze serce i układ naczyń krwionośnych. Oprócz ekstraktu z różenia górskiego (Rhodiola rosea) zawiera kompleks witamin z grupy B: B3, B6, B1 oraz B12. Rózeniec górski jest adaptogenem, który pomaga stymulować układ nerwowy. Wspiera sprawność fizyczną i kondycję, a także zdolności umysłowe i poznawcze. Wykazuje właściwości przeciwutleniające. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca i układu naczyń krwionośnych, a ponadto wspiera zdrowie układu pokarmowego. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie, popijając płynem. **Ważne!** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Ekstrakt z różenia górskiego (Rhodiola rosea), maltodekstryna, kapsułka (żelatyna, woda), witamina B3 (amid kwasu nikotynowego), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych. 1 kapsułka zawiera: ekstrakt z różenia górskiego (Rhodiola rosea) 143 mg – , witamina B3 16 mg 100%\*, witamina B6 7 mg 500%\*, witamina B1 5,5 mg 500%\*, witamina B12 7,5 µg 300%\*. \*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. **Producent** A-Z Medica Sp. z o.o. ul. Władysława IV 13C80–547 Gdańsk